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Pracownia hemodynamiki w Centrum Kardiologii w Iławie została wyposażona w nowy
angiograf. Pacjenci zmagający się z chorobami układu krążenia lub z podejrzeniem ich
występowania są już diagnozowani i leczeni z jego użyciem. 

Angiograf to specjalistyczny aparat wykorzystywany w leczeniu zabiegowym w pełnym spektrum
schorzeń kardiologicznych, zarówno dotyczących krążenia wieńcowego, jak i zaburzeń czynności
elektrycznej serca. Służy bezpośrednio do ratowania życia pacjentom w ostrym stanie z zawałem
serca, jak również do diagnostyki planowej schorzeń kardiologicznych. 

- Wymiana angiografu w tym roku była dla nas
kluczowa. Nieustannie dążymy do rozwijania naszej
placówki i podnoszenia kwalifikacji personelu. Na co



dzień ratujemy zdrowie i życie naszych pacjentów.
Chcemy, by mieli oni dostęp do pełnego spektrum
diagnostycznego i zabiegowego – mówi dr n. med. inż.
Dariusz Noll, Kierownik Pracowni Hemodynamiki i
Elektrofizjologii Centrum Kardiologii Scanmed w Iławie. 

Choroby układu krążenia są dziś jedną z głównych przyczyn zgonów w Polsce. Dlatego tak ważne jest
regularne wykonywanie badań profilaktycznych, unikanie czynników zwiększających ryzyko
wystąpienia chorób układu krążenia, a w przypadku wykrycia choroby regularne wizyty u lekarza,
wykonywanie zleconych badań i podjęcie odpowiedniego leczenia ustalonego ze specjalistą. 

Centrum Kardiologii Scanmed w Iławie rozpoczęło pracę w 2011 roku. Od początku działalności
Ośrodek prowadzi całodobowy dyżur hemodynamiczny, dzięki któremu możliwe jest bardzo szybkie
wdrożenie leczenia inwazyjnego u osób z zawałem serca oraz innymi ostrymi zespołami wieńcowymi.
Poza przyjęciami pacjentów w trybie nagłym, realizuje również skierowania pacjentów z chorobami
krążenia na planowe zabiegi kardiologiczne z zakresu hemodynamiki i elektrofizjologii. W placówce
działa również Poradnia Kardiologiczna zapewniająca kontynuację specjalistycznej opieki medycznej
w warunkach ambulatoryjnych.

Placówka jako podmiot koordynujący realizuje również program KOS-Zawał, czyli kompleksową
opiekę po zawale mięśnia sercowego obejmującą diagnostykę zawału, terapię zgodną ze
wskazaniami klinicznymi, rehabilitację kardiologiczną oraz ambulatoryjną opiekę specjalistyczną w
okresie 12 miesięcy od momentu wystąpienia zawału mięśnia sercowego. 

Świadczenia realizowane są w ramach umowy z Narodowym Funduszem Zdrowia.
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